2020 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代表取締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役 田中 克己

（TEL．03-6418-7083）

第 3 回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社は、2017 年 7 月 18 日に発行いたしました第 3 回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下「本新

株予約権付社債」といいます。）に関して、社債権者より繰上償還請求に係る事前通知を受領いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰上償還する銘柄 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア第 3 回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．繰上償還予定日 2020 年 12 月 30 日（水）

３．繰 上 償 還 額 1,019,900,000 円

４．繰 上 償 還 金 額 額面 100 円につき金 100 円

５．繰 上 償 還 理 由 本新株予約権付社債発行要項における、「16．償還の方法 （3）」に基づく社債

権者からの繰上償還請求の事前通知を受領したため。

以 上

（参考）株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア第 3回無担保転換社債型新株予約権付社債の概要

１． 発 行 日 2017 年 7 月 18 日

２． 発 行 総 額 1,019,900,000 円

３． 未 償 還 残 高 1,019,900,000 円

４． 従来の償還期限 2021 年 7 月 16 日

５． 利 率 本社債には利息を付さない。

６． 新株予約権行使時における１株当たりの払込金額（転換価額）：2,914 円